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            Nowy konkurs programu „MALUCH+” 2022-2029. Ciągły nabór wniosków do wyczerpania środków.




          
                            
            PROGRAM INWESTYCJE W OŚWIACIE OGŁOSZONY! 65 mln zł. dla oświaty spoza sektora finansów publicznych.              ZMIANY W PROGRAMIE .  Termin wydłużony do 30 czerwca 2023r.




          
                            
            HARMONOGRAMY konkursów  ogłaszanych dla wszystkich województw w ramach REGIONALNYCH PROGRAMÓW OPERACYJNYCH (fundusze unijne)




          
                            
            Służymy wsparciem przy zakładaniu i prowadzeniu przedszkoli i żłobków. Zapraszamy na konsultacje telefoniczne i online. Zobacz naszą ofertę.
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          	PIENIĄDZE UNIJE DLA PRZEDSZKOLI W MAZOWIECKIEM


            7.1 Edukacja przedszkolna,  nabór 29.02-05.04.2024 Kwalifikowalne do dofinansowania będą działania... >
            
	NOWE STARDARDY OPIEKI NAD DZIEĆMI DO LAT 3


            W październiku 2023 r. weszło w życie nowe Rozporządzenie MRiPS  w sprawie standardów opieki... >
            
	ZASADY PROGRAMU MALUCH+ 2022-2029


            Program „MALUCH+” 2022-2029 jest przeznaczony na dofinansowanie tworzenia i funkcjonowania miejsc... >
            
	Kto otrzymał dotację MEiN na INWESTYCJE W OŚWIACIE 2022


            Do dnia 31 października 2022 r. były przyjmowane w wnioski w pierwszej edycji konkursu MEiN o nazwie... >
            
	Do 2026 r. będą pieniądze na tworzenie i dofinansowanie miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3


            Projekt Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO), w ramach Komponentu A Odporność i... >          
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          Standardy opieki i edukacji dzieci do lat 3
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          Przygoda w przedszkolu
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          Domek Nuko – do domu, żłobka i przedszkola
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          ZDROWO I SPORTOWO nie tylko dla przedszkolaków
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        Zobacz wszystkie rekomendacje
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                Od 20 lat wspieramy edukację najmłodszych.
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                 Katarzyna Czublun - prezes zarządu spółki Zegar Słoneczny Sp. z o.o. Ekonomista i chemik.

Od ponad 10 lat zajmuje się propagowaniem i rozwojem edukacji przedszkolnej. Podczas realizacji projektów unijnych zarządzała finansami dla kilkudziesięciu placówek przedszkolnych na Mazowszu. Prowadzi działalność doradczą związaną z tworzeniem i zarządzaniem placówkami przedszkolnymi, oraz pozyskiwaniem zewnętrznego finansowania. Specjalistka ds. rozliczania środków z EFS i resortowego programu MALUCH. Ekspertka ds. finansów w oświacie, współautorka szkoleń i warsztatów na temat finansowania edukacji niepublicznej. Mama 4 dzieci.
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                Monika Ebert - 
 wiceprezes spółki Zegar Słoneczny. Projektantka przestrzeni dla dzieci. Specjalistka ds. zakładania przedszkoli i żłobków. Autorka szkoleń, projektów i poradników. Od 2007 r. tworzy i realizuje projekty unijne. Szefowa zespołu i autorka projektu „Nasze Mazowieckie Małe Przedszkola” – największej inicjatywy unijnej wyrównującej szanse najmłodszych na Mazowszu latach 2005 - 10. Konsultantka zmian prawa w latach 2007 - 2016, współpracująca z MEN, GIS, Strażą pożarną i Komisjami Sejmowymi. Ekspert z 20-letnim doświadczeniem.  Współzałożycielka Związku Dużych Rodzin Trzy Plus. Mama 7 dzieci. Za działalność na rzecz dzieci i rodzin odznaczona przez Prezydenta RP Złotym Krzyżem Zasługi. OBECNIE NA URLOPIE ZDROWOTNYM.  MOŻLIWA DOSTĘPNOŚĆ DLA DOTYCHCZASOWYCH KLIENTÓW W WAŻNYCH SPRAWACH.


            
    
            
                

                Zegar Słoneczny sp. z o.o
ul. Poranku 5, 05-540 Zalesie Górne

NIP 123 11 78 997
KRS 0000325855
REGON 141801200
kontakt:  
kontakt@zegarsloneczny.plinfo@przedszkolezlobek.pl

biuro – tel./fax. 22 756 59 16 (pn. - czw.) 

Katarzyna Czublun – kom. 0 665 375 595,  k.czublun@zegarsloneczny.pl
 -  wnioski o dofinansowanie, rozliczenia, dokumentacja placówek
Monika Ebert – kom. 0 509 097 316, m.ebert@zegarsloneczny.pl
 URLOP ZDROWOTNY DO ODWOŁANIA
- warunki lokalowe, koncepcje programowe, organizacyjne, funkcjonalne i przestrzenne, projekty architektoniczne przedszkoli i żłobków, szkolenia unijne, wnioski o dofinansowanie, rozliczenia, dokumentacja  
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